
Ciudad Gral. Liber Seregni, 03 de setiembre de 202i"

Resolución No 1 3312021.

Municipio Nicolich

VISTO:

La necesidad de mantenimiento de Ia alarma de Municipio Nicolich.

Acta No 2A2A21.

CONSIDERANDO:

1) Que es necesario realizar el mantenimiento de la alarma del Municipio Nicofich.

2) Que se estima la contratación de los servicios del proveedor cuya razón social es

SECURITAS SISTEMAS S.A., Rut:212202160013, por un importe de $ 1.769

pesos Uruguayos.

ATENTO. A lo precedentemente expuesto

EL MUNICIPIO NICOLICH

RESUELVE:

1)Autorizar el mantenimiento de la alarma del

razón social es SECURITAS SISTEMAS S.A..

1.769 pesos Uruguayos.

Vane,
Concejal

Ciurlari

Municipio Nicoiich, del proveedor ct-rya

Rut: 2122A2160013. por un importe de $

2)lncorpérese al Registro de resoluciones del Municipio y comuníquese.-

Patricia,l'inei'i:r
Conceial Multirri,,i-i i;i;' ririi

Ciuidad Líbcr §ttit ge,,,

,4+ {1Llalu,t 1 brurnf

.i;:vier Méndez
Or;ru:r:i;rl Murricipio Nicolich


